[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА
в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

24 апреля 2014 года                45/4
__________________№______
О рассмотрении проекта межевания квартала, ограниченного 2-й Вольской ул., пр.пр.83, 1-й Вольской ул., пр.пр.6394
В соответствии со ст.69 Закона города Москвы от 25.06.2008 № 28 «Градостроительный кодекс города Москвы», Уставом муниципального округа Некрасовка, рассмотрев проект межевания квартала, ограниченного 2-й Вольской ул., пр.пр.83, 1-й Вольской ул., пр.пр.6394 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Согласовать проект межевания квартала, ограниченного 2-й Вольской ул., пр.пр.83, 1-й Вольской ул., пр.пр.6394 с учетом следующих предложений и замечаний:
1) территорию между участками 6,12,13,17 и участок 9 оставить в доступном пользовании, застройки не предусматривать.

2. Направить  настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы по Юго-Восточному административному округу города Москвы и управу района Некрасовка города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте http://www.vmo-nekrasovka.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                             И.В.Ухаботина
PAGE